30. etajia
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 104.

Brașov, Joi 10 (23) Mai

1907.

## Epoca de transformare.

Se vorbește mult de epoca de transformare, prin care trece acum Ungaria. Până azi însă n'o zărim și n'o vedem, nu cel puțin în senzul în care a fost afișată la început de cei ce dețin azi puterea în stat.